2020 年 ３月 ２日

各   位

会 社 名  大 成 ラ ミ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名  代表取締役社長  木 村  義 成

（コード番号：４９９４ 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役管理本部長  長 谷 部  正

  電話番号：0480-97-0224

代表取締役の異動（追加選任）および役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動（追加選任）および役員人事について下記のと

おり決議・内定しましたのでお知らせいたします。なお、監査役人事につきましては、本年６月に開催予定

の第55回定時株主総会での選任を経て、正式に決定する予定です。

記

  １．代表取締役人事（2020年４月１日付）

   （１）異動の理由
     経営体制の一層の強化を図り、今後の事業展開によりスピード感をもって取り組むべく、代表取

締役を追加選任し、現在の１名体制から２名体制へと変更するものです。

（２）異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

長谷部 正
代表取締役専務

DANGANエンジニアリングユニット、
P.I.リサーチセンター管掌

取締役 管理本部長

   （３）新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

所有する

当社の

株式の数

長谷部 正

(1965年５月10日生)

2006年４月 当社生産本部プロセスセクターセクター長

（部長代理）

4,500株

2007年７月 同生産本部生産統括部長代理

2009年６月 同執行役員管理本部財務部長兼情報システ

ム室長

2009年６月 株式会社グリーンパックス代表取締役社長

2010年６月 当社執行役員管理本部副本部長

2011年６月 同取締役管理本部長（現任）

２．取締役人事

（１）異動（2020年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

富田 一郎
常務取締役 パッケージング

プロダクトビジネスユニット、
グローバルビジネスユニット管掌

取締役
DANGANソリューション事業部長

山口 政春 取締役 常務取締役 兼 ASEAN事業部長

（２）退任（2020年６月25日付）

氏  名 新役職名 現役職名

山口 政春 ― 常務取締役 兼 ASEAN事業部長

  ３．監査役人事（2020年６月25日付）

（１）新任

氏  名 新役職名 現役職名

山口 政春 常勤監査役 常務取締役 兼 ASEAN事業部長

（２）退任

氏  名 新役職名 現役職名

古村 博 ― 常勤監査役

４．執行役員人事（2020年４月１日付）

   （１）異動

氏  名 新役職名 現役職名

長谷部 正
代表取締役専務

DANGANエンジニアリングユニット、
P.I.リサーチセンター管掌

取締役 管理本部長

富田 一郎
常務取締役 パッケージング

プロダクトビジネスユニット、
グローバルビジネスユニット管掌

取締役
DANGANソリューション事業部長

北條 洋史
取締役

コーポレートユニットリーダー
兼 経営企画本部長

取締役 経営企画室長

新井 宏一
執行役員 DANGANエンジニアリング

ユニットリーダー
執行役員

デベロップセンター長

大久保 安規
執行役員 パッケージングプロダクト

ビジネスユニットリーダー

執行役員
DANGANソリューション事業部
副事業部長 兼 営業本部長

羽鳥 等
執行役員

グローバルビジネスユニットリーダー 執行役員 生産本部長

土屋 和男
執行役員

P.I.リサーチセンター長 執行役員 経営企画室 部長

中島 宏明
執行役員

コーポレートユニット 管理本部長 執行役員 管理本部 副本部長

以 上